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Çekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2Çekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2

A) Aşağıdaki kelimelere istenilen şahıslara göre iyelik (aitlik) eki getiriniz.

B) Aşağıdaki cümlelerde bulunan boşluklara kelimelere uygun ilgi(tamlama) eklerini getiriniz.

Kelime İstenilen İyelik 
Eki

Çekimli Hali Kelime İstenilen İyelik 
Eki

Çekimli Hali

1 Kardeş I.Tekil Şahıs 11 Vapur III.Çoğul Şahıs

2 Araba II.Çoğul Şahıs 12 Tren II.Çoğul Şahıs

3 Bahçe III.Çoğul Şahıs 13 Aile I.Tekil Şahıs

4 Okul II.Tekil Şahıs 14 Merhamet III.Çoğul Şahıs

5 Memleket I.Çoğul Şahıs 15 Bilgisayar I.Çoğul Şahıs

6 Huzur III.Tekil Şahıs 16 Kız II.Çoğul Şahıs

7 Sevgi II.Tekil Şahıs 17 Evlat III.Tekil Şahıs

8 Hayat I.Tekil Şahıs 18 Bakkal II.Tekil Şahıs

9 Dede II.Çoğul Şahıs 19 Berber I.Çoğul Şahıs

10 Konak III.Çoğul Şahıs 20 Umut I.Tekil Şahıs

1) Mahallemiz......  neşesi olan çocuk son günlerde gülmez oldu.

3) Arabamızı otopark............... içine alıver.

6) Senin teyze....... oğlu ne iş yapıyordu?

9) Gelecek hafta arkadaşlarım.............. turnuvaya gideceğini öğrendim. 

2) Bugün okula sen......... kardeşin gelmedi.

5) Rahmetli sürekli pencere de o......... yolunu gözlüyor.

8) Deniz...... güzelliği.......tadını çıkarmak istiyorum.

4) Haberlere göre milli takım...........teknik direktörü istifa etmiş.

7) Bu hafta sonu sinema......... önünde epey kalabalık birikmişti.

10) Türkçe kitabı............. içeriğini pek beğenmiyorum. 
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Çekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2Çekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2

C) Aşağıdaki kelimelere getirilen çekim eklerini türlerine göre belirtip ek yerine –örnekteki 
gibi- işaretleyiniz.

D) Aşağıdaki kelimelere istenilen ekleri getirerek –örnekteki gibi- çekimleyiniz.

Kelime Çoğul Eki Hal Eki İyelik Eki İlgi Eki Eşitlik Eki Fiil Çekim Eki
1 Yollarda(örnek) (-lar) * (-da) *
2 Çocuktan
3 Gitmişler
4 Dolapların
5 Seviyor
6 Kardeşçe
7 Gözünü
8 Hayallerde
9 Sevdik
10 Ankara’nın
11 Dostlarımızca 
12 Sahili
13 Memleketim
14 Huzurunuz
15 Tutalım
16 Romandan
17 Takımın
18 Sözlerine
19 Uzamalı 
20 Gönüllerimizin

Kelime İstenilen Ekler Çekimlenmiş Hali

1 Çocuk Çoğul eki+ İyelik Eki (1.Tekil Şahıs)

2 İnsan Eşitlik Eki

3 Aile İyelik Eki (1.Çoğul Şahıs) +İlgi Eki

4 Misafir İyelik Eki( 2.Çoğul Ş.) Belirtme Hal Eki

5 Hayat Çoğul Eki+ İlgi Eki

6 Dünya İyelik Eki (2.Tekil Şahıs) Bulunma Hal Eki
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Çekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2 CevaplarıÇekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2 Cevapları
A) Aşağıdaki kelimelere istenilen şahıslara göre iyelik (aitlik) eki getiriniz.

Kelime İstenilen İyelik 
Eki

Çekimli Hali Kelime İstenilen İyelik 
Eki

Çekimli Hali

1 Kardeş I.Tekil Şahıs Kardeşim 11 Vapur III.Çoğul Şahıs Vapurları

2 Araba II.Çoğul Şahıs Arabanız 12 Tren II.Çoğul Şahıs Treniniz

3 Bahçe III.Çoğul Şahıs Bahçeleri 13 Aile I.Tekil Şahıs Ailem

4 Okul II.Tekil Şahıs Okulun 14 Merhamet III.Çoğul Şahıs Merhametleri

5 Memleket I.Çoğul Şahıs Memleketimiz 15 Bilgisayar I.Çoğul Şahıs Bilgisayarımız

6 Huzur III.Tekil Şahıs Huzuru 16 Kız II.Çoğul Şahıs Kızınız

7 Sevgi II.Tekil Şahıs Sevgin 17 Evlat III.Tekil Şahıs Evladı

8 Hayat I.Tekil Şahıs Hayatım 18 Bakkal II.Tekil Şahıs Bakkalın

9 Dede II.Çoğul Şahıs Dedeniz 19 Berber I.Çoğul Şahıs Berberimiz

10 Konak III.Çoğul Şahıs Konakları 20 Umut I.Tekil Şahıs Umudum

B) Aşağıdaki cümlelerde bulunan boşluklara kelimelere uygun ilgi(tamlama) eklerini getiriniz.

1 Mahallemizin			   6 Teyzenin
2 Senin 				    7 Sinemanın
3 Otoparkın				    8 Denizin .... güzelliğinin		
4 Takımın				    9 Arkadaşımın
5 Onun				    10 Kitabının
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Çekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2 CevaplarıÇekim Ekleri Çalışma Kağıdı-2 Cevapları

C) Aşağıdaki kelimelere getirilen çekim eklerini türlerine göre belirtip ek yerine –örnekteki 
gibi- işaretleyiniz.

Kelime Çoğul Eki Hal Eki İyelik Eki İlgi Eki Eşitlik Eki Fiil Çekim Eki
1 Yollarda -lar -da
2 Çocuktan -tan
3 Gitmişler -miş-ler
4 Dolapların -lar -ın
5 Seviyor -yor
6 Kardeşçe -çe
7 Gözünü -ü -ün
8 Hayallerde -ler -de
9 Sevdik -di-k
10 Ankara’nın -nın
11 Dostlarımızca -lar -ımız -ca
12 Sahili -i
13 Memleketim -im
14 Huzurunuz -unuz
15 Tutalım a-lım
16 Romandan -dan
17 Takımın -ın
18 Sözlerine -ler -e -in
19 Uzamalı -malı
20 Gönüllerimizin -ler -imiz -in

D) Aşağıdaki kelimelere istenilen ekleri getirerek –örnekteki gibi- çekimleyiniz.

Kelime İstenilen Ekler Çekimlenmiş Hali

1 Çocuk Çoğul eki+ İyelik Eki (1.Tekil Şahıs) Çocuklarım

2 İnsan Eşitlik Eki İnsanca

3 Aile İyelik Eki (1.Çoğul Şahıs) +İlgi Eki Ailemizin

4 Misafir İyelik Eki( 2.Çoğul Ş.) Belirtme Hal Eki Misafirinizi

5 Hayat Çoğul Eki+ İlgi Eki Hayatların

6 Dünya İyelik Eki (2.Tekil Şahıs) Bulunma Hal Eki Dünyanda


